
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 913 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Ewę Borzyńską - starszego informatyka i Pawła Sikorskiego - starszego 
informatyka w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym Starostwa Powiatowego w Siedlcach jako 
osoby odpowiedzialne za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osób, o których mowa w §1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 44/2019 Starosty Siedleckiego z dnia 2 lipca 2019 r. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E80850-225D-48C2-B813-2E0120F4AD74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


